e ,_:'-’
A oo
s A — e
v }:\J#‘” %"J}:{V " Yt 3 ;v:z& i,
@L‘«. HYW”%* i B widly %‘ ";ﬁ Bl Ly
et s 'I"‘mww“":‘ St g 0 B iy, )
AT
& &
; i

UFFICIO DEL GIUDICE DI PACE D1 VITERBO
1l Giudice di Pace
- Dott. Fabio Ruffo

Udienza Civile del 5 ~ € -

Considerata la necessita’ di contenere il rischio dell ‘infezione Covid 19

DISPONE

1l rinvio d’ufficio dei seguenti procedimenti civihi alle udienze sotto indicate .

RG. 06 /193
RG. 787 / ff;
RG. 74556/ 19
RG. (+935//4
RG. |1y / 7.2
RG. i1%/20
RG. 552/ C
RG. 5 +Q§ / 7w

R.G. ‘22‘:,‘%/7@

Re. @895/ 79

RG. 2% 60/ 19
RG. 438/ ¢
RG. >0+ /77

R.G. 584/26)20
Viterbo 303:12/@/’

£-10- 29 ore G003

rinvio al

.. r W i -
rinvioal X~ /Y~ 7% ore "‘f& I+

rinvioal ¢ .. (J o~ (O ore ‘jj RN
rinvioal & (J - 7o ore (j?ré"’?

rinvioal &~ fJ ~ 7o ore ia?, Jad

e N r
rinvioal & ~ (O ~ Clogre |, 15
rinvioal &~ /¥ - 02 ore [ =)

[y

rinvioal ¥~ 10 - foore ) ¢

rinvioal Y~ ¢ ~ e ore 0D

1:_\3:-) o j \../-’\ s é? W

rinvio al ore [1,7%

o y s -
» # 3 - / Ao S !,' 5 "
rinvio al g ~ ore / -
.. ¥ rjd -~ 2o ji, Gge
rinvio al 5 ore
. . a/ o r‘) ' K f 2 ; f.'.-} \,.-}
rinvio al ore




wwwww

UFFICIO DEL GIUDICE DI PACE DI VITERBO
il Giudice di Pace
Dott. Fabio Ruffo , . f
Udienza Civile del &~ & ~ 20
Considerata la necessita’ di contenere il rischio dell ‘infezione Covid 19
DISPONE
Il rinvio d’ufficio dei seguenti procedimenti civili alle udienze sotto indicate ,

RG. /5 0( /;f  rinvioal /G -~(J= 7 ore § 90

RG. 41% / ;4 rinvioal /4 -/0 - 70 ore 9§, /-
\/ ' ’ ‘ -

RG. s ‘,;"L& f g . rinvio al Ay = f o~ ¢ < ore (j} Ly ‘L»“i

RG. | X&J / /G vinvioal /4~ (0~ 7 ore %, 4%
[0} - 12 1030

ore

R.G. ‘-2 N / { c_«g rinvioal /47 -

£

R.G. % - c‘? / / / L% rinvioal /i~ /Y Zoore | Lﬁ; /2

RG. 25 uq / / ps, rinvioal /¢ ~ 70 -7 ore /c}, XY
RG. & 65("/ / C% rinvieal /& ~ 0D~ TOore 4o, &r*;m
R.G. 4 4 /'Z’ N rinvioal /¢ - ¢ - r?m ore [/, gy

RG. 24 /1 (% vioat  su- sy 75 ore /115
RG. (5 d52/ e rinvical = /¢ - /& -7 ore /{20
RG. /675% / L rinvioal /&% — (0 ¢ ore i Wb
RG. /™ (”/ B rinvio al Jl =0 g 12,00

R.G. rinvio al .' | ore

Viterbo 30.04.2020




{k:i:l;.ll.“"% f" :,v'""“.. M*E:‘i\:l'ﬁ*.\(v “ﬁ ({;&5 l‘__: i .
e o, TR AR, S
d

UFFICIO DEL GIUDICE DI PACE DI VITERBO
I Giudice di Pace
Dott. Fabio Ruffo
Udienza Civile del <7 -
Congiderata Ia pecessita’ di contenere il rischio dell ‘infezione Covid 19
DISPONE

Che i seguenti procedimenti civili avranno i seguenti orari
RG. 922 / (o ore Pooo
R.G. | 2 / { ore (g) SO

R.G. E;DJ/? ~ ore [0, )

£~ 7

R.G. ‘”?F L /2o ore  {J %y
R.G. BEY S ore ‘i' [0o
R.G.. {?ﬂc“%/!d{‘ ore G
RG. %4 4 /7o | ore. (2 )5
R.G. | ore
R.G. O‘I'E
R.G. ore

R.G. ore
R.G. ore
R.G. ore
R.G. ore

Viterbo 30.04.2020




UFFICIO DEL GIUDICE DI PACE DI VITERBO
Il Giudice di Pace
Dott, Fabio Ruffo
Udienza Civile del /{0~ ¢ - 2 O
Considerata la necessita’ di contenere il rischio dell “‘infezione Covid 19
DISPONY,
1l rinvie d’ufficio dei seguenti procedimenti civili alle udienze sotto indicate .

RG. 0 F é‘// < rinvioal |9~ /9~ 70 ore € oo
R.G. /1’“.357/'1 o | rinvioal /5~ (& 7O ore §, /o
RG. /F2 /& rinvioal /"~ ~73 ore §.%0
R.G. 166’6/(6\ rinvioal /& ~¢(J ~70 ore "grdfg)w
RG. 7180 // N rinvical (5 -0 - {2 ope / VG
R.G. 2X 2:%/1 X rinvieal /% " (J - (= ore ‘{J‘}{ (=
RG. 38 /70 vinvioal [ 5 - 10 - Loore [ %0
R.G. /LM%%F% | vinvioal  m Ly /o ore b
RG. j; 35 § /ol | ovinvioal o~ 0 2o oore [ldg
R.G. Mﬁ@ rinvioal o o2y O [ T
R.G. rinvio al ore
R.G. rinvio al ore
R.G. : rinvio al ore
R.G. rinvio al ore

Viterbo 300420200 £ -+ ~ 20 15




UFFICIO DEL GIUDICE DI PACE DI VITERBO
I Giudice di Pace
Dott. Fabio Ruffo
Udienza Civile del ;-6 - <2
Considerata la necessita’ di contenere il rischio dell ‘infezione Covid 19
DISPONE
Che i seguenti procedimenti civili avranno i seguenti orari

RG. 72 ’5(5;/,;% ore {5

RG. /44 s )5 ore  {.%0
RG. (5%8/70 ore /& O
RG. X862 /T2 ore i0,%0
RG. 5 g4 /2w  ore 1100

RG.  2ans /iy ore J iy
RG. 26 50 /1§ ere 1290

R.G. ,ﬁ_—@_&%& ore %

R.G. ore
RG ore
R.G. ore
R.G.. ore
R.G. ‘ ore
RG. ore

Viterbo £ —3 — 20




UFFICIO DEL GIUDICE DI PACE DI VITERBO
11 Giudice di Pace
Dott. Fabio Ruffo

Udienza Civile del [[- ¢ - < O
Considerata la necessita’ di contenere il rischio dell ‘infezione Covid 19
DISPONE
1l rinvio d’ufficio dei seguenti procedimenti civili alle udienze sotto indicate .
RG. (/5T / i rinvioal [/ -0 ‘o ore [ on
RG. 5aq / o rinvioal 5o O o ore {1/
R.G. _/ftf)%?:’b/fi% rinvioal i%. (0. 2095 g | 3y 3
R.G. A /,?_4:) rinvio al (5. 1C. 2oZo ore 42
R.G. rinvio al ore
R.G. rinvio al ore
R.G. rinvio al ore
R.G. rinvio al ore
R.G. rinvio al ore
R.G. rinvio al ore
R.G. rinvio al ore
R.G. rinvio al ore
R.G. rinvio al ore
R.G. rinvio al ore

Viterbo [29,04.20207 ¢ -5 ~ ¢ &

e 1 et e




UFFICIO DEL GIUDICE DI PACE DI VITERBO
1l Giudice di Pace
Dott. Fabto Ruffo :
Udienza Civile del (.}~ - & - 7 O
Considerata la necessita’ di contenere il rischio dell ‘infezione Covid 19
DISPONE
Il rinvio d’ufficio dei seguenti procedimenti civili alle udienze sotto indicate .

{

Y R.G, B2 f g vinvioal 2¢-/0 .~ 25  ore § 95
YRG. 75 ¢ / 7.0 rinvioal 7 7-(J- ‘0 ore .
VRG, T RO / e rinvioal 7 2-/0-<5 ore § $0
. .‘( . s -t ” - e ?‘; . P
VR.G. /29 / [ & rinvio al d ¢ -1 - ore f;? (Y
URG. (2 gl\’/, 2 rinvioal 2 <70 7 90 gre 0,00

RG. [ 6K / { JS vinvieal 2 2- 12~ <3 ore 10, i

RG. i % ¥ & /f & rinvioal 22 ~10 - Cogre [0 B0

URG. [ &i o vinvioal 22— (0 ~{oore (I 45
LR i o - N . - " L - s ? . : -

Y R.G. Pt / [ X rinvioal 7 7 — (<) {9 ore i, 04
R i //;gf L L e o S S L L Ul I PR S
R.G. . =l rinvioal FF=TF- 75 ore T30

o P e
R.G. | H;**Hm%{ *Jg rinvio al k*“?"“ﬂ"“ﬁ:?" < ore ;;:f’“; Ay
R.G. rinvio al . ore
R.G. rinvio al ore

N - .«-'M ey
Viterbo ¢ ~ 77 7 ¢




UFFICIO DEL GIUDICE DI PACE DI VITERBO
Il Giudice di Pace
Dott. Fabio Ruffo
Udienza Civile del /Y- 6 - TJ
Considerata la necessita’ di contenere il rischio dell ‘infezione Covid 19
DISPONE
Che i seguenti procedimenti civili avranno i seguenti orari

RG. 4583 s ore 4 U
RG. 322 7o ore &, 30
R.G. ng?'/’/z:,} | ore (0,90
RG. 32 95;/ 7 ore [0 3O
RG. £ 50 / (o) ore [{ 0o
RG. |5 /25 oTe
RG. (24 //-;f_,,;ﬁ Coore [ 00
R.G. - ore

R.G. ore

R.G. ore

R.G. | ore

R.G. ‘ ore

R.G. | ore

R.G. ' | ore |

Viterbo




UFFICIO DEL GIUDICE DI PACE DI VITERBO
1} Giudice di Pace
Dott, Fabio Ruffo . ‘
| Udienza Civile del | &~ 6~ TO
Considerata la necessita’ di contenere il rischio dell ‘infezione Covid 19
| DISPONE
Il rinvio d’ufficio dei seguenti procedimenti civili alle udienze sotto indicate .

RG. 55 /72 vinvioal 2 7-/0~ 72 ore f{. 20

R.G. ksl ;) / 2 -, rinvioal P2 e - Ty Ore /.4:3‘ Cj;:}

R.G. rinvio al ~ ore
R.G. | rinvio al ore
R.G. rinvio al ore
R.G.  rinvio al o ore

R.G. | : rinvio al | ore
R.G. rinvio al ore
R.G. rinvio al | ore
R.G. | | rinvio al | ore
R.G. | rinvio al ore
R.G. rinvio al ~ ore
R.G. | . rinvio al ore
R.G. rinvioal | ore

Viterbo 6 -5 - 20O




'UFFICIO DEL GIUDICE DI PACE DI VITERBO

Il Giudice di Pace
Dott. Fabio Ruffo o
Udienza Civile del / C( -l LD

- Considerata la necessita’ di contenere il rischio dell *infeziox id 1
C derata 1 ta’d t | hio dell ‘infezione Covid 19

DISPONE

1 rinvio d’ufficio. dei seguenti procedimenti civili alle udienze sotto indicate .

R.G.

RDGQ

R.G.

(816, /4
304+ [ 7%
058 [ 4

R.G. 56 / /‘Y |
RG. & JJ‘@; / L
RG. 36¢ /20
RG. 398/ 70
RG. 24 £/ 7%
RG. (8 /2o
RG. (865,79
RG. J—é#—?-érf‘f‘ﬁ
R.G.

R.G.

R.G.

Viterbo

b B 7

rinvioal 23~/ @ ~ &0 ore ¢, 949
- - [ - (_j T,
rinvioal 2 3 - /0 ~ 75 ore .I, /o
rinvioal / ¢ ~ /0 -7y ore {f Y«
P s ; 2., of g
rinvioal ¢ .8~ ,J ~ 7y ore Y 4o
s B Yo Ay
rinvioal 7 3 (0~ 70 ore [0 04
rinvio al 7 R o~ Py Ore £ i
. N Y
rinvioal ¢ % ~/d - Toore /U2
rinvioal ¢ 3 ~rd ~Coore /Y, 45
rinvioal ¢ 5 -/ -~ O ore //, )

- S BT o L
vinvioal 2% = (¢ " 70 qgre [l />

rinvio al _ng,w /& ore .30

rinvio al ore
rinvio al ore

rinvio al ore




UFFICIO DEL GIUDICE DI PACE DI VITERBO

Il Giudice di Pace
Dott. Fabio Ruffo
Udienza Civile del 74 - £~ Lo
Considerata la necessita’ di contenere il rischio dell ‘infezione Covid 19
DISPONE .
Il rinvio d’ufficio dei seguenti procedimenti civili alle udienze sotto indicate .

R.G. / ‘i& Z} /( o rinvioal ¢ 3. /0 .— Zo  ore fj JO

Yo - 3 H : - - . . ',} A
R.G. X33 /” /J;‘ rinvieal 2 % 5 > ore g 5

R.G. ?K{ %\)A}/(O\ rinvioal 2 Y w2 ore {,,P_ 25
RG. 774, / Jp ol 22—y piore 4 4

R.G. ‘ - rianvio al ore
R.G. ~ rinvio al ore
R.G. | | rinvio al © ore
R.G. rinvfa al ore .
R.G. rinvio al ore
R.CG. rinvio al ore

R.G. rinlvio‘ al | ore
R.G. rinvio al | ore

R.G. rinvio al  ore
R.G. rinvio al ore

Yiterbo 6 e TP




UFF ICIO DEL GIUDICE DI PACE DI VITERBO
Il Giudice di Pace
Dott. Fabio Ruffo
Udienza Civile del

g e Ao S

Considerata la necessita’ di contenere il rischio dell ‘infezione Covid 19

DISPONE

Che i seguenti procedimenti civili avranno i seguenti orari

RG. 7+ € / (4

R.G.
R.G.
R.G.
R.G.
R.G.
R.G.
R.G.
R.G.
R.G.
R.G.
R.G.
R.G.
R.G.

Viterbo

4 4 {,«/

St /'?c.::
5 ‘%llﬁ(/i’ﬂ:::

é, qg- 10

ore

ore

ore
ore
ore
ore
ore
ore
ore
ore
ore
ore

ore

ore

ST
[ 00

(O, % o

Dott. Fali Ruffo
\\ i f

i
a
!
}



